
Gárdony Város Önkormányzat Képviselő-testülete
1/2016. (II. 01.) önkormányzati rendelete

a kiadások készpénzben történő teljesítésének szabályairól

Gárdony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a)
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, az Államháztartásról szóló 2011. évi CXCV.
tv. 109. § (6) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el:

1. §

Jelen rendelet hatálya kiterjed Gárdony Város Önkormányzatára (továbbiakban:
Önkormányzat), valamint az általa irányított költségvetési szervekre.

2. §

(1) A kiadások teljesítésekor előnyben kell részesíteni a banki átutalással történő fizetési
módot.

(2) A kiadások készpénzben történő teljesítésére csak az e rendeletben szabályozott
esetekben kerülhet sor.

3. §
(1) Az Önkormányzat és az irányítása alá tartozó költségvetési szervek készpénzes

kifizetéseik teljesítése érdekében készpénzt vehetnek fel a bankszámlájukról a
házipénztári forgalom lebonyolítása érdekében.

(2) A házipénztárból lehetőség van készpénzelőleg felvételére. Az előleg felvételére és az
elszámolásra vonatkozó részletszabályokat a Pénzkezelési szabályzat tartalmazza.

4. §

Az Önkormányzat és az irányítása alá tartozó költségvetési szervek házipénztárából
készpénzben teljesíthető

a) személyi jellegű kiadások
aa) munkabérek, illetmények (kizárólag a jegyző engedélyével, vagy a jegyző

utasítására)
ab) közfoglalkoztatással kapcsolatos személyi juttatások
ac) illetményelőleg, fizetési előleg (kizárólag az intézményvezető engedélyével)
ad) jutalom, jubileumi jutalom
ae) költségtérítések
af) megbízási díjak, tiszteletdíjak
ag) reprezentációs kiadások
ah) TB ellátások, adó-, járulék visszatérítések
ai) egyéb személyi juttatások

b) dologi kiadások



c) ellátottak pénzbeli juttatásai
d) támogatások, átadott pénzeszközök, kölcsönök
e) beruházásokhoz, felújításokhoz kapcsolódó kiadások
f) különféle befizetésekből eredő visszafizetési kötelezettségek teljesítése

5. § Jelen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

Tóth István Kovácsné dr. Bozsoki Kornélia
polgármester jegyző

Jelen önkormányzati rendelet 2016. február 1-jén kihirdetésre került.

Kovácsné dr. Bozsoki Kornélia
jegyző


